
Pravidla stánkového prodeje na rok 2024

Zakoupit místo ke stánkovému prodeji na Volyňské pouti lze od 23. února 2024 
od 9:00 do 8. srpna 2024 do 23:59 online na www.kultura-volyne.cz  nebo v pokladně 
infocentra na adrese náměstí Svobody 1, Volyně, během běžné otevírací doby 
infocentra.

Stánkový prodej bude možný od pátku 9.8.2024 do neděle 11.8.2024 pro stánková 
místa na náměstí Svobody (tedy stánková místa č. 1-35, 113-132 a 163-166) a pro 
stánková místa v sekci OBČERSTVENÍ (tedy stánková místa č. A-P). Stánková 
místa je možné obsadit od pátku od 17 hodin a je možné je zakoupit pouze na celý 
víkend, přičemž je účtována cena za dva dny, tj. 700,- Kč za jedno stánkové místo v 
délce 2,5 metru. Stánková místa v sekci OBČERSTVENÍ musí nabízet pouze jídlo 
a pití určené k okamžité spotřebě, v případě, že místo bude obsazeno stánkem 
s jiným sortimentem, bude bez náhrady zrušeno nebo přesunuto do jiné sekce, 
pokud bude v jiné sekci volné místo. Náhradní místo bude určeno 
organizátorem. Stánkový prodej v ulici Čelakovského (tedy stánková místa 
č. 201-298) je možný pouze v neděli a to od 6:00. Stánková místa, která nebudou 
obsazená do 7:30, budou bez náhrady nabídnuta jiným zájemcům, nebude-li 
písemně dohodnut jiný čas příjezdu a to výhradně na email 
michal.pluscenko@kultura-volyne.cz, případně telefonicky na tel. +420 604 285 211. 
Cena za jedno stánkové místo v délce 2,5 metru v ulici Čelakovského je 350,- Kč. 
Všechna místa stánkového prodeje na náměstí Svobody a v ulici Čelakovského musí 
být vyklizeny nejpozději v neděli 11.8.2024 v 17:00.

Prodejce je povinen zahájit stavbu svého stánku na neděli nejpozději v 7:00. Pokud 
se nedostaví, bude jeho místo bez náhrady poskytnuto jinému prodejci. Lze se 
domluvit na pozdějším příjezdu a to telefonicky na +420 604 285 211.

Prodejní místa, která nebudou prodaná v předprodeji, budou nabízena v den konání 
poutě v infocentru od 6:00 do 7:30 hodin. Místo Vám bude pořadatelem určené.

Parkování auta bude možno pouze v určitých místech, kde to stavební dispozice 
umožňují a to pouze po předchozí domluvě s pořadatelem. Auto nesmí omezovat 
vedlejší prodejce, nesmí zasahovat na chodník nebo zeleň a délka auta nesmí být 
větší než délka vlastního stánku. Parkování v blízkosti prodejního místa bude po 
domluvě možné pouze v sekci OBČERSTVENÍ a u některých míst na náměstí 
Svobody. Ostatní prodejci musí svá auta zaparkovat ve spodní části ulice 
Čelakovského dle platných dopravních předpisů nebo v jiných místech v okolí dle 
platných dopravních předpisů.

Stánková místa nelze měnit a nebudou nabízeny jiné možnosti. V případě 
organizačních a technických důvodů si pořadatel vyhrazuje právo určit jiné 
místo pro stánek.

http://www.kultura-volyne.cz


V případě porušení povinností (především nedodržení rozměru stánkového 
místa, neoprávněného záboru veřejného prostranství, neuposlechnutí 
příkazů pořadatele, policie apod.) bude povolení k prodeji bez náhrady 
zrušeno.

Připojení k elektrické síti si každý prodejce zajišťuje sám.

V případě použití elektrocentrály prodejce zajistí, aby její provoz nerušil ostatní 
prodejce a návštěvníky poutě.

Kontaktní osoba organizátora:

Michal Pluščenko
tel: +420 604 285 211
mail: michal.pluscenko@kultura-volyne.cz


